

Fyns Galopklub meddeler:

Du ta'r aldrig tomhændet hjem... når du besøger Provinsens længste Galopbane - lige midt i Danmark!

Det er med stor fornøjelse at Fyns Galopklub kan løfte sløret for en nyskabelse, der sikre ejere af uplacerede heste et **kontant tilskud på 1.000,- kr.**, der kan anvendes som meldepenge ved hestens næste start på Fyens Væddeløbsbane.

Optjeningen af de 1.000,- kr. kan ske på alle løbedage – i alle løb – dog ikke på Finaledagen. ... og kan anvendes i alle løb i 2017 – også på Finaledagen.

Galopklubbens Bestyrelse har afholdt sine første møder, hvilket har resulteret i bl.a. ovenstående; men vi har også fastlagt "Fremvisningsdagen", hvor en stor del af de fynsk-trænede heste, vil blive præsenteret.

Dagen bliver søndag d. 23. april, hvor vi

- Starter i "Vaskehuset" kl. 10:30 med kaffe og god fynsk galopkringle
- Herefter introduktion af banens nye professionelle træner, Bolette Rosenlund, der – sin unge alder til trods – har mange og velunderbyggede kompetencer. Bolette vil kort præsentere sig selv og fortælle lidt om sin baggrund, uddannelse og ikke mindst visioner for fremtiden
- Så mødes vi på området mellem Bolettes og John K's stald og får fremvist en pæn del af det fynske hestemateriale
- Under hele seancen bliver der mulighed for at se Racing Club Fyn's oplæg til 2017-sæsonen – og selvfølgelig tilmeldingsmulighed til "The Racing Club". HUSK at du – for bare kr. 500,- kan deltage i alle sæsonens løb, hvor Racing Club Fyn's heste deltager. MASSER af gevinstmuligheder samtidig med, at du støtter den fynske galopspor.

Bestyrelsen besluttede også at:

Startboksen I den nærmeste fremtid vil blive gennemgået og repareret/shinet-up til sæsonen.

Endvidere vil banelegemet og ikke mindst træningsbanen blive gennemgået med henblik på optimering af såvel græs som sandbanen

Det er Bestyrelsens klare mål, at antallet af løb i de kommende sæsoner skal forøges mærkbart, ligesom en tilvækst på præmiesummerne prioriteres højt og gerne uden forøgede omkostninger for ejerne.

Det kræver at vi kommer godt gennem den forestående sæson og her spiller DU en stort rolle. Kom ud og nyd de gode væddeløb, det sociale samvær og et godt "bet" i totalisatoren.

Der har været Galop på Fyn i over 80 år...og det skal der også være de næste 80 ☺